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          Kusice - inspirujące wakacje
Poniedziałek - Wakacyjne tatuaże z henny
Wtorek - Kakaowe omleciki z bitą śmietaną
Czwartek - Jak możemy wspomagać pszczoły?
Piątek - Wymyślamy i opowiadamy własne bajki

         Kosierzewo - wakacji ciąg dalszy
Poniedziałek - Gniotki, wesołe balonowe ludki
Wtorek -  Zabawne kotki z kartonu i włóczki
Środa -  Dzień miłośników książek, czytanie z podziałem na role

Czwartek - Dzień pszczół. Co o nich wiemy? Pszczółki z papieru

Piątek - Dzień lwa. Palcem po mapie - gdzie żyją lwy ?

   	   Podgórki - tydzień wiedzy o pszczołach
Poniedziałek - Trzmiel i pszczoła miodna, różnice
Wtorek  - Rozwiązujemy krzyżówkę,rośliny owadopylne
Środa  - Poznajemy rodzaje miodów, skąd pochodzą?
Czwartek - W poszukiwaniu pszczół w naszej okolicy  
Piątek - Pszczoły, pacynki w naszym wykonaniu

                Laski - integracja i rozrywka 
       Poniedziałek - Zabawy z chustą animacyjną
       Wtorek - Zwierzęta z talerzyków papierowych
       Środa  - Dania wegetariańskie, łazanki i inne
       Czwartek -  Domki dla zapylaczy, co to jest?
      Piątek - Kącik kucharza, pyszna cukinia           Niemica -  letnie zajęcia

Poniedziałek - Spaghetti na życzenie dzieci 
Wtorek - Różne świetlicowe eksperymenty
Środa  - Kącik kucharza, domowe lizaki
Czwartek - Poszukiwania pszczół w naszej okolicy
Piątek - Rysujemy koty na dzień kota

     Ostrowiec - wesołe, wakacyjne zajęcia
Poniedziałek - Spacer po letnie kwiaty i zboża
Wtorek - Bezpieczeństwo, tworzymy poradnik
Środa -  Kolorowe gniotki jak je zrobić?
Czwartek - Pszczoły są ważne w przyrodzie
Piątek - Kącik kucharza, pyszności z cukinii 

     8 sierpnia 
Wielki Dzień Pszczół 

     		 Przystawy - letnie inspiracje
Poniedziałek - Wybieramy ulubione gry 
Wtorek  - Dzień kolorowanek i wycinanek 
Środa  - Kącik kucharza, sałatka z arbuzem
Czwartek - Poznajemy owady zapylające
Piątek - Fotografie widoków naszej okolicy
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